
Uchwała Nr V/34/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 25 lutego 2011 r. 
w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez Publiczne Przedszkole

prowadzone przez Gminę Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14
ust. 5 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jt. Dz. U. z
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Usługi  świadczone  przez  Publiczne  Przedszkole  w  Klimontowie prowadzone  przez
Gminę  Klimontów  w  zakresie  podstawy  programowej  wychowania  przedszkolnego  są
realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2.Ustala się  odpłatność  rodziców lub opiekunów prawnych dziecka za świadczenia w
zakresie przekraczającym realizację  podstawy programowej wychowania przedszkolnego,
obejmującą  koszty  zajęć  dydaktyczno  -  wychowawczych  i  opiekuńczych,  w  wysokości
50,00 zł miesięcznie od jednego dziecka. 

§ 3.Opłatę określoną w § 2 wnosi się z góry do 10 dnia każdego miesiąca, niezależnie od
liczby dni pobytu dziecka w danym miesiącu w przedszkolu.

§ 4.1.Wysokość  opłaty  za  świadczenia  w zakresie  przekraczającym realizację  podstawy
programowej wychowania przedszkolnego obniża się:

1) w przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza dwoje dzieci z rodziny pozostającej we
wspólnym gospodarstwie domowym - opłatę od drugiego dziecka obniża się o 50 %,

2) od każdego następnego dziecka - opłat nie pobiera się. 

2.Obniżenia opłaty dokonuje się na wniosek rodziców lub prawnych opiekunów dziecka. 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów. 

§ 6.Traci moc uchwała Nr XI/80/07 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 września 2007 r.
w sprawie opłat za świadczenia w Przedszkolu prowadzonym przez Gminę Klimontów. 

§  7.Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.


